禹州市农业农村局2024年禹州市小麦“一喷三防”项目
评标公示
一、项目概况
    （1）项目名称：禹州市农业农村局2024年禹州市小麦“一喷三防”项目
（2）采购编号：YZCG-DLG2024015
（3）招标公告发布日期：2024年3月28日
（4）开标时间：2024年4月17日8：30时
（5）招标方式：公开招标
（6）采购限价: 第一标段616000.00元，第二标段595000.00元，第三标段649000.00元，第四标段740000.00元，第五标段700000.00元。
（7）评标办法：综合评分法
（8）资格审查方式：资格后审 
（9）招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。
二、开标记录及投标报价
第一标段
	序号
	供应商
	投标报价（元）
	合同履行期限

	1
	河南省勘紫农业科技有限公司
	597600
	以签订合同为准

	2
	开封市全程农业科技有限公司
	608000
	以签订合同为准

	3
	郑州睿智益农园林有限公司
	614400
	以签订合同为准

	4
	河南特冠农业科技有限公司
	613600
	以签订合同为准


第三标段
	序号
	供应商
	投标报价（元）
	合同履行期限

	1
	漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司
	628232
	以签订合同为准

	2
	漯河市农满意农资有限公司
	636020
	以签订合同为准

	3
	漯河稞不赖种业有限公司
	643100
	以签订合同为准

	4
	河南红旗种业有限公司
	638970
	以签订合同为准


第四标段
	序号
	供应商
	投标报价（元）
	合同履行期限

	1
	河南祥文农业科技有限公司
	720000
	以签订合同为准

	2
	河南春晖益农农业科技有限公司
	723500
	以签订合同为准

	3
	河南永旺农业科技服务有限公司
	725500
	以签订合同为准

	4
	禹州市丰坤农业科技有限公司
	715000
	以签订合同为准


第二、第五标标段递交投标文件不足3家，故流标。
三、资格审查情况
第一标段
	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南省勘紫农业科技有限公司

	2
	开封市全程农业科技有限公司

	3
	郑州睿智益农园林有限公司

	4
	河南特冠农业科技有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


第三标段
	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司

	2
	漯河市农满意农资有限公司

	3
	漯河稞不赖种业有限公司

	4
	河南红旗种业有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


第四标段
	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南祥文农业科技有限公司

	2
	河南春晖益农农业科技有限公司

	3
	河南永旺农业科技服务有限公司

	4
	禹州市丰坤农业科技有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、符合性审查
第一标段郑州睿智益农园林有限公司和开封市全程农业科技有限公司仅CPU序号相同，其余各投标单位网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等硬件特征码均无雷同，可进行下一步评审。
第一标段
	序号
	通过符合性审查的供应商

	1
	河南省勘紫农业科技有限公司

	2
	开封市全程农业科技有限公司

	3
	郑州睿智益农园林有限公司

	4
	河南特冠农业科技有限公司

	序号
	未通过符合性审查的供应商及原因

	1
	无


第三标段
	序号
	通过符合性审查的供应商

	1
	漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司

	2
	漯河市农满意农资有限公司

	3
	漯河稞不赖种业有限公司

	4
	河南红旗种业有限公司

	序号
	未通过符合性审查的供应商及原因

	1
	无


第四标段
	序号
	通过符合性审查的供应商

	1
	河南祥文农业科技有限公司

	2
	河南春晖益农农业科技有限公司

	3
	河南永旺农业科技服务有限公司

	4
	禹州市丰坤农业科技有限公司

	序号
	未通过符合性审查的供应商及原因

	1
	无


五、详审情况
（1） 综合比较与评价
第一标段
	序号
	投标商名称
	最终得分
	名次
	供应商企业规模
	产品的名称和数量
	制造商名称、规模及所在区域

	1
	河南省勘紫农业科技有限公司
	81.8
	1
	小微
	30%唑醚·戊唑醇悬浮剂
80000袋；

10%噻虫·高氯氟悬浮剂80000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯水剂80000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）80000袋；
	济南一农化工有限公司、小型企业、山东省

山东邹平农药有限公司、小型企业、山东省
沧州百斯特生物技术有限公司、小型企业、河北省

什邡市青蓝化工有限公司、小型企业、四川省

	2
	开封市全程农业科技有限公司
	44.69
	3
	小微
	30%唑醚·戊唑醇悬浮剂
80000袋；

10%噻虫·高氯氟悬浮剂80000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯水剂80000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）80000袋；
	河南常见生物科技有限公司、小型企业、河南省

济南一农化工有限公司、小型企业、山东省
孟州广农汇泽生物科技有限公司、小型企业、河南省
安徽丰乐农化有限责任公司、小型企业、安徽省


	3
	郑州睿智益农园林有限公司
	44.38
	4
	小微
	30%唑醚·戊唑醇悬浮剂
80000袋；

10%噻虫·高氯氟悬浮剂80000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯水剂80000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）80000袋；

	江苏明德立达作物科技有限公司、小型企业、江苏省

上海宜邦生物工程（信阳）有限公司、小型企业、河南省

河南欣农化工有限公司、小型企业、河南省


云南云天化股份有限公司、小型企业、云南省


	4
	河南特冠农业科技有限公司
	44.82
	2
	小微
	30%唑醚·戊唑醇悬浮剂
80000袋；

10%噻虫·高氯氟悬浮剂80000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯水剂80000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）80000袋；
	青岛小蜂生物科技有限公司、小型企业、山东省

河南瀚斯作物保护有限公司、小型企业、河南省

河北兰升生物科技有限公司、小型企业、河北省
河南美辉农业科技有限公司、小型企业、河南省



（2） 详细评审得分
	  企业名称
	河南省勘紫农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	30
	20
	34
	84

	评委2
	30
	20
	34
	84

	评委3
	30
	20
	30
	80

	评委4
	30
	20
	30
	80

	评委5
	30
	20
	31
	81

	平均分
	81.8

	排序
	1


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：
1、确山县农业农村局采购2023年产油大县奖励资金扶持油料产业发展项目物资 C 包 ；
2、息县 2023 年小麦赤霉病、条锈病 防控项目（农药采购）（八标段）
评标委员会审查通过的：
确山县农业农村局采购2023年产油大县奖励资金扶持油料产业发展项目物资 C 包 ；
2、息县2023年小麦赤霉病、条锈病 防控项目（农药采购）（八标段）
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	 企业名称
	开封市全程农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.49
	0
	21
	50.49

	评委2
	29.49
	0
	22
	51.49

	评委3
	29.49
	0
	12
	41.49

	评委4
	29.49
	0
	9
	38.49

	评委5
	29.49
	0
	12
	41.49

	平均分
	44.69

	排序
	3


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	郑州睿智益农园林有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.18
	0
	21
	50.18

	评委2
	29.18
	0
	22
	51.18

	评委3
	29.18
	0
	12
	41.18

	评委4
	29.18
	0
	12
	41.18

	评委5
	29.18
	0
	9
	38.18

	平均分
	44.38

	排序
	4


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	河南特冠农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.22
	0
	18
	47.22

	评委2
	29.22
	0
	18
	47.22

	评委3
	29.22
	0
	15
	44.22

	评委4
	29.22
	0
	12
	41.22

	评委5
	29.22
	0
	15
	44.22

	平均分
	44.82

	排序
	2


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
第三标段
（1） 综合比较与评价
	序号
	投标商名称
	最终得分
	名次
	供应商企业规模
	产品的名称和数量
	制造商名称、规模及所在区域

	1
	漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司
	84
	1
	小微
	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂
59000袋；

15%氯氟·吡虫啉悬浮剂59000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂59000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）59000袋；

	溧阳中南化工有限公司、小型企业、江苏省



陕西上格之路生物科学有限公司、小型企业、陕西省


山东奥坤作物科学股份有限公司、小型企业、山东省


郑州通力生化制品有限公司、小型企业、河南省

	2
	漯河市农满意农资有限公司
	54.23
	4
	小微
	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂
59000袋；

15%氯氟·吡虫啉悬浮剂59000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂59000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）59000袋
	海利尔药液集团股份有限公司、小型企业、山东省


四川沃野农化有限公司、小型企业、四川省

 
山东东远生物科 
技有限公司、小型企业、山东省


郑州派森 
农化有限公司 
、小型企业、河南省


	3
	漯河稞不赖种业有限公司
	55.11
	2
	小微
	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂59000袋；

15%氯氟·吡虫啉悬浮剂59000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂59000袋；


磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）59000袋

	安徽久易农业股份 
有限公司、小型企业、安徽省

四川沃野农化有限 
公司、小型企业、四川省

四川润尔科技有限公司、小型企业、四川省

河南利索作物保 护有限公司、小型企业、河南省

	4
	河南红旗种业有限公司
	54.7
	3
	小微
	40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂59000袋；


15%氯氟·吡虫啉悬浮剂59000袋；

0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂59000袋；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、速溶型）59000袋
	海利尔药液集团股份有限公司、小型企业、山东省


山东新势立生物科 
技有限公司 、小型企业、山东省


河北兰升生物科技 有限公司、小型企业、河北省

河南郑品农业科技有限公司、小型企业、河南省





（2） 详细评审得分
	  企业名称
	漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	30
	20
	38
	88

	评委2
	30
	20
	30
	80

	评委3
	30
	20
	34
	84

	评委4
	30
	20
	30
	80

	评委5
	30
	20
	38
	88

	平均分
	84

	排序
	1


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：
1、漯河市郾城区 2021 年农业生产救灾资金采购项目招标第一标段
2、舞阳县 2021 年晚播小麦物化补贴采购项目
评标委员会审查通过的：
1、漯河市郾城区 2021 年农业生产救灾资金采购项目招标第一标段
2、舞阳县 2021 年晚播小麦物化补贴采购项目
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	 企业名称
	漯河市农满意农资有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.63
	0
	27
	56.63

	评委2
	29.63
	0
	27
	56.63

	评委3
	29.63
	0
	24
	53.63

	评委4
	29.63
	0
	27
	56.63

	评委5
	29.63
	0
	18
	47.63

	平均分
	54.23

	排序
	4


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	漯河稞不赖种业有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.31
	0
	27
	56.31

	评委2
	29.31
	0
	27
	56.31

	评委3
	29.31
	0
	24
	53.31

	评委4
	29.31
	0
	27
	56.31

	评委5
	29.31
	0
	24
	53.31

	平均分
	55.11

	排序
	2


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	河南红旗种业有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.50
	0
	27
	56.5

	评委2
	29.50
	0
	21
	50.5

	评委3
	29.50
	0
	24
	53.5

	评委4
	29.50
	0
	27
	56.5

	评委5
	29.50
	0
	27
	56.5

	平均分
	54.70

	排序
	3


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
第四标段
（1） 综合比较与评价
	序号
	投标商名称
	最终得分
	名次
	供应商企业规模
	产品的名称和数量
	制造商名称、规模及所在区域

	1
	河南祥文农业科技有限公司
	56.99
	3
	小微
	45%戊唑·咪鲜胺水乳剂2000瓶；

15%噻虫·高氯氟悬浮剂1000瓶；

0.01%28-高芸苔素内酯
可溶液剂2000瓶；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、膨化速溶型）5000袋；

	河北金德伦生化科技有限公司、小型企业、河北省


陕西恒田生物农业有限公司、小型企业、陕西省


山东润扬化学有限公司、小型企业、山东省



湖北千顶科技有限公司、小型企业、湖北省





	2
	河南春晖益农农业科技有限公司
	54.45
	4
	小微
	
45%戊唑·咪鲜胺水乳剂2000瓶；

15%噻虫·高氯氟悬浮剂1000瓶；

0.01%28-高芸苔素内酯
可溶液剂2000瓶；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、膨化速溶型）5000袋；

	江西中迅农化有限公司、小型企业、江西省



江苏耘农化工有限公司、小型企业、江苏省


江西鑫邦生化有限公司、小型企业、江西省



新乡市美心肥业有限公司、小型企业、河南省


	3
	河南永旺农业科技服务有限公司
	57.57
	2
	小微
	45%戊唑·咪鲜胺水乳剂2000瓶；

15%噻虫·高氯氟悬浮剂1000瓶；

0.01%28-高芸苔素内酯
可溶液剂2000瓶；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、膨化速溶型）5000袋；

	河北金德伦生化科技有限公司、小型企业、河北省


山东东远生物科技有限公司、小型企业、山东省



江西鑫邦生化有限公司、小型企业、江西省



山东华阳农药化工集团有限公司、小型企业、山东省






	4
	禹州市丰坤农业科技有限公司
	82
	1
	小微
	45%戊唑·咪鲜胺水乳剂2000瓶；

15%噻虫·高氯氟悬浮剂1000瓶；

0.01%28-高芸苔素内酯
可溶液剂2000瓶；

磷酸二氢钾（纯度≥98%、膨化速溶型）5000袋；

	河北农信生物科技有限责任公司、小型企业、河北省

青岛海纳生物科技有限公司、小型企业、山东省



江西新瑞丰生化股份有限公司、小型企业、江西省


遂平侨基肥业有限公司、小型企业、河南省
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（2） 详细评审得分
	  企业名称
	河南祥文农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.79
	0
	27
	56.79

	评委2
	29.79
	0
	30
	59.79

	评委3
	29.79
	0
	30
	59.79

	评委4
	29.79
	0
	18
	47.79

	评委5
	29.79
	0
	31
	60.79

	平均分
	56.99

	排序
	3


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	 企业名称
	河南春晖益农农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.65
	0
	27
	56.65

	评委2
	29.65
	0
	30
	59.65

	评委3
	29.65
	0
	24
	53.65

	评委4
	29.65
	0
	15
	44.65

	评委5
	29.65
	0
	28
	57.65

	平均分
	54.45

	排序
	4


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	河南永旺农业科技服务有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	29.57
	0
	31
	60.57

	评委2
	29.57
	0
	34
	63.57

	评委3
	29.57
	0
	30
	59.57

	评委4
	29.57
	0
	21
	50.57

	评委5
	29.57
	0
	24
	53.57

	平均分
	57.57

	排序
	2


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
	   企业名称
	禹州市丰坤农业科技有限公司

	评审内容
	投标报价30分
	商务部分20分
	技术部分50分
	合计100分

	评委1
	30
	20
	30
	80

	评委2
	30
	20
	34
	84

	评委3
	30
	20
	31
	81

	评委4
	30
	20
	27
	77

	评委5
	30
	20
	38
	88

	平均分
	82

	排序
	1


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报企业业绩名称：
1、禹州市农业农村局 2022 年中央财政农业生产救灾资金小麦促弱转壮项目第三标段；
2、鲁山县农业农村局 2022 年小麦促弱转壮政府采购项目。
评标委员会审查通过的：
1、 禹州市农业农村局 2022 年中央财政农业生产救灾资金小麦促弱转壮项目第三标段；
2、 鲁山县农业农村局 2022 年小麦促弱转壮政府采购项目。
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无
六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一标段
第一中标候选人：河南省勘紫农业科技有限公司
统一社会信用代码：91410202MA9N9TLJ16
投标报价：大写：伍拾玖万柒仟陆佰元整       （小写：597600.00元） 
地址：河南省开封市龙亭区柳园口乡柳园村西一街60号
联系人：辛秀莲
电话：15093678223
第二中标候选人：河南特冠农业科技有限公司
统一社会信用代码：91410100MA9KGNXU7L
投标报价：大写：陆拾壹万叁仟陆佰元整     （小写：613600.00元）
地址：河南省郑州市航空港区雍州路 (郑港四街)东侧、归航路(厂北路) 南侧1号楼 6 层618号
联系人：杨艳
电话：13623828815
第三中标候选人：开封市全程农业科技有限公司
统一社会信用代码：91410203MA3XB8PU92
投标报价：大写：陆拾万零捌仟元整     （小写：608000.00元）
地址：开封市顺河区化工路73号
联系人：邓红伟
电话：13592114055
第三标段
第一中标候选人：漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司
统一社会信用代码： 914111006817514749
投标报价：大写：　陆拾贰万捌仟贰佰叁拾贰元整       （小写：628232.00元） 
地址：漯河市源汇区长江路种子市场38-40号
联系人：陈花芳  
电话：13938013689
第二中标候选人：漯河稞不赖种业有限公司
统一社会信用代码：91411122568611322E
投标报价：大写：　陆拾肆万叁仟壹佰元整　     （小写：643100.00元）
地址：临颍县园艺场院内
联系人：臧世磊
电话：13693958256 
第三中标候选人：河南红旗种业有限公司
统一社会信用代码：91411721693522329K
投标报价：大写：陆拾叁万捌仟玖佰柒拾元整      （小写：638970.00元） 
地址：河南省驻马店市西平县汤买赵街中段路西恒发小区二期大门口南侧
联系人：周卫华   
电话：18272926888
第四标段
第一中标候选人：禹州市丰坤农业科技有限公司
统一社会信用代码：91411081780507477C
投标报价：大写：柒拾壹万伍仟元整　　   （小写：715000.00元） 
地址：禹州市禹王大道
联系人：赵战甫    电话： 15238209720
第二中标候选人：河南永旺农业科技服务有限公司
统一社会信用代码：91411023MACK8BDT0R
投标报价：大写：柒拾贰万伍仟伍佰元整　　　   （小写：725500.00元）
地址：河南省许昌市建安区学院南路薛坡村132号
联系人： 杨兵超     电话：18837578334
第三中标候选人：河南祥文农业科技有限公司
统一社会信用代码：91410421MA9GBG2L64
投标报价： 大写：　柒拾贰万元整    （小写：720000.00元） 
地址：河南省平顶山市宝丰县杨庄镇柳沟营村191号
联系人：刘军丽    电话：18317657700
七、采购人授权评标委员会确定中标人情况
第一标段
（一）中标人名称：河南省勘紫农业科技有限公司
（二）统一社会信用代码：91410202MA9N9TLJ16
（三）地址：河南省开封市龙亭区柳园口乡柳园村西一街60号
（四）联系人：辛秀莲        电话：15093678223
（五）成交金额：597600.00元          大写：伍拾玖万柒仟陆佰元整
第三标段
（一）中标人名称：漯河沙隆达手挽手农资连锁有限公司
（二）统一社会信用代码：914111006817514749
（三）地址：漯河市源汇区长江路种子市场38-40号
（四）联系人：陈花芳      联系方式（手机）：13938013689
（五）成交金额：628232.00元          大写：陆拾贰万捌仟贰佰叁拾贰元整
第四标段
（一）中标人名称：禹州市丰坤农业科技有限公司
（二）统一社会信用代码：91411081780507477C
（三）地址：禹州市禹王大道
（四）联系人：赵战甫       联系方式（手机）：15238209720
（五）成交金额：715000.00元          大写：柒拾壹万伍仟元整
八、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
九、是否存在评标委员会成员更换：否
十、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话
采购单位：禹州市农业农村局
地址：禹州市禹王大道29号
联系人：张女士
联系电话：0374-8609623  
代理机构：许昌丰元咨询管理有限公司
地址：禹州市颍北大道6号
联系人：连女士
联系电话：0374-8281999
监督单位：禹州市政府采购监督管理办公室
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字）， 按照《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，已质疑的供应商可以依法向财政部门提起书面投诉。由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的书面投诉将不予受理。
受理部门：禹州市财政局政府采购监督管理办公室
受理电话：0374-8112523   
电子邮箱：yzscgb8112523@163.com
通讯地址：禹州市行政北路2号禹州市财政局1305房间                    
2024年4月18日
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